[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2019 № ПОС.03-0037/19

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в

постановление Администрации

г. Переславля- Залесского

от 17.01.2019 №ПОС.03-0012/19

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в связи с технической ошибкой

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в приложение «Муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, закрепленные за конкретными территориями  городского округа город Переславль-Залесский на 2019 год» к постановлению Администрации г. Переславля- Залесского от 17.01.2019 №ПОС.03-0012/19 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями городского округа город Переславль-Залесский на 2019 год», следующие изменения:

1.1. Таблицу «муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4»» изложить в следующей редакции:

	Улица
	Дома

	Магистральная ул.

	Менделеева ул.
	№ 47, 47-а

	Молодежный пос.

	Октябрьская ул.
	с № 35 все нечетные номера

	Разведчика Петрова ул
	№8

	Строителей ул.
	с № 23 по 30 все  нечетные номера, кроме № 25, 27

	Строителей ул.
	№28,30, 32, 34,36,38

1.2. Таблицу «муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная школа № 5»» изложить в следующей редакции:

	Улица
	Дома

	Брембольская ул.

	Заводская ул.

	Кирпичная ул.

	Коммунальная ул.

	Кооперативная ул.
	с № 1 по № 53

	Разведчика Петрова ул.
	Кроме №8

	Строителей ул.
	с № 22  все  четные номера, кроме  №28,30, 32, 34,36,38

	Строителей ул.
	с №45 все нечетные номера

	Новая ул.
	с № 1 по № 24

	Октябрьская ул.
	с № 1 по № 34, с №36 все четные до конца улицы

	Совхозный пер.

	Свободы ул.
	с № 29 до конца улицы

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского

В.А. Астраханцев